[image: image1.emf]

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DOS DIREITOS DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA

SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO CIÊNCIA E TECNOLOGIA
J E E S P – ETAPAS    III  e  IV

	NOME DA COMPETIÇÃO :                       Seletiva Regional de Ciclismo                                                                             ETAPA:  III

	DATA:  09/04/2014
	LOCAL:  Guaiçara

	FEDERAÇÃO E/OU ENTIDADE CONVENIADA:   Federação Paulista de Ciclismo

	DREL:   Bauru
	IREL:  Lins

D E C L A R A Ç Ã O
DECLARO, para os devidos fins, que os(as)  docentes abaixo relacionados(as) participaram da competição supra mencionada, conforme segue:
	NOME DA ESCOLA
	MUNICÍPIO
	NOME DO PROFESSOR
	R.G.

	EE Antonio Francisco dos Santos Jr
	Guaiçara
	Ariovaldo Aparecido Ferreira Lima
	17.559.270

	EE Antonio Francisco dos Santos Jr
	Guaiçara
	Rosângela de Araujo Moraes
	15.624.166

	EE Prof Wolney Radighierri
	Cafelândia
	Jefferson Torres Molina
	10.346.492

	EE Prof Valdomiro Silveira
	Cafelândia
	André Luiz Ortiz
	28.877.850-9

	EE Prof Valdomiro Silveira
	Cafelândia
	Graziela Aleixo
	42.634.502-2

	EE Prof Orlando Donda
	Promissão
	Tatiane R Ferreira Malheiro
	33.809.158-0

	EE Prof Orlando Donda
	Promissão
	Antonio Flavio Augusti
	19.808.885

	EE Prof Orlando Donda
	Promissão
	Andrey Nunes Teixeira
	28.877.699-9

	EE Prof Rosa Salles
	Getulina
	Antonio Carlos Teixeira
	16.439.372

	EE Prof Dorival Calazans Luz
	Lins
	Sandra Mara Nunes
	15.610.867

	NOME do GESTOR: Reinaldo da Silva Lima
	CARGO NA SELJ:  Chefe II
	DATA: 09/04/2014